
DODATEK č. 1

ke smlouvě o spolupráci

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace 
se sídlem: V Úvalu 84,150 06 Praha 5 - Motol 
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
IČ: 00064203, DIČ: CZ00064203
bankovní spojení:

(dále jen „sm luvní laboratoř", nebo též „Dodavatel") 

a

Nemocnice Na Homolce
se sídlem: Roentgenova 37/2 ,150 30 Praha 5
zastoupená: Dr. Ing. Ivanem Olivou, ředitel nemocnice
IČ: 00023884DIČ CZ00023884
bankovní spojení

(dále jen „objednatel", nebo též „NNH")

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě uzavřely 
níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci, která 
byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 26.11. 2015 (dále jen „sm louva").

I. Účel dodatku

1. Účelem dodatku je v souladu s ustanovením bodu II. 2 smlouvy specifikovat lim ity a ceny 
vyšetření, které lze provádět dle smlouvy, pro rok 2016.

2. Dalším účelem dodatku je změnit období, za které se smluvní strany vyrovnají, pokud nebude 
proveden rozpočtovaný počet výkonů. Změna období spočívá ve změně z původního celkového 
vyrovnání za celé období trvání smlouvy po jejím skončení na dílčí vyrovnání za každé období, pro 
které jsou specifikovány lim ity a ceny vyšetření, které lze provádět dle smlouvy v tom to období. 
Takové jednotlivé období je stanoveno přílohou č. 1 tohoto dodatku, vyrovnání tedy proběhne do 
30 dnů ode dne skončení roku 2016.

II. Předmět dodatku

1. Smlouva se mění tak, že příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Mění se poslední věta bodu III. odst. 1 smlouvy, a to tak, že původní znění té to  věty: „Nebudou-li 

některé výkony Dodavatelem provedeny, vyrovnají se smluvní strany do 30 dnů ode dne skončení 
této smlouvy podle skutečně provedených výkonů." zní nově: „Nebudou-li některé výkony 
Dodavatelem provedeny, vyrovnají se smluvní strany do 30 dnů ode dne skončení každého



3.
4.

z jednotlivých období, na která jsou rozpočtovány výkony dle samostatných částí přílohy č. 1 této 
smlouvy, a to podle skutečně provedených výkonů."
Vyrovnání za období roku 2015 proběhne do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku a jeho náležitostí.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku seznámily, jeho obsahu a znění rozumí, 

vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli a že dodatek nebyl uzavřen v tísni či za 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace pro nákup služeb od FN Motol (Ústav lékařské chemie a klinické biochemie) 

Institucionální podpora grant č. IG 151102

V Praze dne " 7 ^ .  '7 '7 . 7*> 7-é

Za smluvní laboratoř: 

V Praze dne 

Za objednatele:

NEMOCNICE V M OTOLE! 
ha 5 - Moto!, V Úvalu 84

Ředitel
JUDr. Ing. MiIosIaVtudVikriVIBA;---------- — -------- . Ing. Ivan Oli\

'NEMOCNICE 
NA HOMOLCE 

'150 30 Praha 5, Ftoentcenova 2

ředitel ředitel



Příloha č. 1

Specifikace pro nákup služeb od FN Motol (Ústav klinické chemie a biochemie) 
Institucionální podpora grant č. IG 151102

Cena za výkon:
Stanoveni hladin vankomvcinu pro 20 pacientů, kteří mohou byt dle smlouvy vyšetřeni v roce 
2015

Název látky Počet bal/ ks Cena celkem (bez DPH)

Cefazolin sodium salt 1 bal 2 795 Kč

Methanol chromasolv for HPLC 2bal 3 294 Kč

Acetonitrile, Chromasolv Plus for HPLC 2bal 18 657 Kč

Vancomycin hydrochloride 1 bal 3 105 Kč

Sep-Pak® Vac C18 cartridge 3cc/500mg 55-105|jm 50/box 2bal 7 880 Kč

Inserty 5bal 5 050 Kč

SB-Aq, 4,6x250 mm, 5um 2ks 32 150 Kč

Zkumavky zamrazovací 5bal 6 075 Kč

Krabičky do mrazicich boxů 5bal 2 235 Kč

Celkem A) 81 241 Kč

Cena za výkon:
Stanovení hladin qentamicinu pro 20 pacientů, kteří mohou bvt dle smlouvy vyšetřeni v roce
2015

Název látky Počet bal/ ks Cena celkem (bez DPH)

Gentamicin for peak identification 1 bal 3 699 Kč

Ammonium formáte 1 bal 7 020 Kč

Formic acid 1 bal 3 821 Kč

Perfluoropentanoic acid 1 bal 7 344 Kč

Heptafluorobutyric acid 1 bal 3 308 Kč

Acetonitrile, Chromasolv Plus for HPLC 3bal 27 986 Kč

Inserty 5bal 5 050 Kč

Aqilent Zorbax SB-C8 30 X 2.0 mm, 5 pm particle size 2ks 40 000 Kč

Zkumavky zamrazovací Sbal 6 075 Kč

Krabičky do mrazících boxů 5bal 2 235 Kč

Celkem B) 106 537 Kč

Celkem A)+B) bez DPH 187 778 Kč



Cena za výkon:
Stanovení hladin vankomvcinu pro 20 pacientů, kteří mohou byt dle smlouvy vyšetřeni v roce 2016

Název Počet Cena celkem (bez DPH)
Laboratorní měření HPLC systémem Agilent 1260 20 pacientů 93 000 Kč

Celkem A) 93 000 Kč

Cena za výkon:
Stanovení hladin qentamicinu pro 20 pacientů, kteří mohou bvt dle smlouvy vyšetřeni v roce 2016

Název látky
Počet bal/ 
ks Cena celkem (bez DPH)

Acetonitrile LC-MS Ultra Chromasolv 1 bal 7 142 Kč

Metahnol LC-MS Ultra Chromasolv 3 bal 6 051 Kč

Formic acid 1 bal 3 821 Kč

Agilent Technologies Poroshell 120 PFP, 2.1 x 100 mm, 2.7 pm 1 ks 20 000 Kč

Gentamicin Deuterated (C Complex) Pentaacetate Salt 1 ks 7 000 Kč

Celkem B) 44 013 Kč

Celkem A)+B) bez DPH 137 013 Kč


